
UCHWAŁA NR XXVI/238/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 7 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baranów stanowiącą akt utworzenia samorządowej instytucji kultury – 
Gminnego Centrum Kultury w Baranowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) art.11 ust. 1 i art.13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r, poz. 406) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kultury w Baranowie w brzmieniu ustalonym w Załączniku Nr 1 do 
uchwały Nr XVI/138/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 9 listopada 2007 roku stanowiącej akt utworzenia 
samorządowej instytucji kultury – Gminnego Centrum Kultury w Baranowie, w § 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 8 prowadzenie świetlic środowiskowych, w tym realizujących programy socjoterapeutyczne 
adresowane do mieszkańców Gminy Baranów ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 7AEDF3F5-181D-4A96-BFBE-9CBBFD60D951. Podpisany Strona 1




